

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องผลิตน้ำจืด หมายเลข ๑-๒ ตราอักษร ROCHEM เรือหลวงลาดหญ้า
จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีพิเศษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๐๕๐,๐๐๐ บาท ✓
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **21 ก.ย. 2559'**
เป็นเงิน ๑,๐๕๐,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ร็อคเคมเซลส์แอนด์เซอร์วิส (ประเทศไทย) จำกัด ✓
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ชิตี นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปริกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องผลิตน้ำจืด หมายเลข 1-2 ตราอักษร Rochem ร.ล.ลาดหญ้า

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	02036	PERMEATE MALE ELBOW	2	EA	770.00	1,540.00
2	02018	HP-CONNECTION FEED/BRINE	4	EA	5,050.00	20,200.00
3	02037	O-RING FEED HP-CONNECTION	8	EA	40.00	320.00
4	02005	O-RING TIE ROD SCREWING OUTSIDE	8	EA	40.00	320.00
5	02032	GROOVE RING DT FLANGE	8	EA	3,200.00	25,600.00
6	02001	O-RING CARRIER DISK	1360	EA	30.00	40,800.00
7	02008	HYDRULIK DISK BLUE	340	EA	480.00	163,200.00
8	0517	MEMBRANE CUSHION	676	EA	1,160.00	784,160.00
9	02004	O-RING DISTANCE FITTING INSIDE	8	EA	40.00	320.00
10	02003	O-RING DISTANCE FITTING OUTSIDE	8	EA	40.00	320.00
11	04063	O-RING TIE ROD SCREWING OUTSIDE	8	EA	40.00	320.00
12	00226	FILTER ELEMENT	4	EA	800.00	3,200.00
13	03807	O-RING	4	EA	50.00	200.00
14	00341	DOLOMITIC LIMESTONE	50	EA	190.00	9,500.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,050,000.00
					หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน	